

**Lyngs Jagtvåben ApS**

**CVR-nr. 33041160**

**Fiskerbakken 7**

**3250 Gilleleje**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mikael Jul Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lyngs Jagtvåben ApS  
Fiskerbakken 7  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 33041160  
Hjemsted: Gribskov kommune  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Mikael Jul Petersen  
Jørgen Lyng Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel og industri primært ved drift af jagtbutik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 142 t.kr. efter skat, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>908.888</b>	<b>1.328</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(715.500)</u>	<u>(959)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>193.388</b>	<b>369</b>
Andre finansielle indtægter	2	440	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.485)</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>186.343</b>	<b>362</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(44.131)</u>	<u>(89)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>142.212</u></b>	<b><u>273</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		<u>(257.788)</u>	<u>273</u>
		<b><u>142.212</u></b>	<b><u>273</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	3.052.579	2.692
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.052.579</b>	<b>2.692</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.817	158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.000	0
Andre tilgodehavender	75.332	47
Periodeafgrænsningsposter	20.415	20
<b>Tilgodehavender</b>	<b>163.564</b>	<b>225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>218.120</b>	<b>538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>3.434.263</b>	<b>3.455</b>
<b>Aktiver</b>	<b>3.434.263</b>	<b>3.455</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.359.735	2.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.959.735</u></b>	<b><u>2.818</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.114	82
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.610	53
Skyldig selskabsskat		4.131	53
Anden gæld		265.673	449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>474.528</u></b>	<b><u>637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>474.528</u></b>	<b><u>637</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.434.263</u></u></b>	<b><u><u>3.455</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.617.523	0	2.817.523
Årets resultat	0	(257.788)	400.000	142.212
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.359.735</b>	<b>400.000</b>	<b>2.959.735</b>

## Noter

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	693.026	942
Andre omkostninger til social sikring	9.697	13
Andre personaleomkostninger	12.777	4
	<b>715.500</b>	<b>959</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	440	1
	<b>440</b>	<b>1</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	7.485	8
	<b>7.485</b>	<b>8</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	44.131	89
	<b>44.131</b>	<b>89</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	200	1.000,00	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mikael Jul Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 7. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikael Jul Holding ApS, Gilleleje

Jørgen Lyng Holding ApS, Gilleleje